
第51回衆議院議員総選挙及び第27回最高裁判所裁判官国民審査（令和８年２月８日執行）　期日前投票状況

【小選挙区】
前日数 期日 本庁 多賀 南部 日高 豊浦 西部 十王 ﾋﾀﾁｴ ｼｰﾏｰｸ 移動 日計 日計率 累計 累計率

11日前 1月28日（水） 53 123 60 28 11 7 27 51 50 410 0.29% 410 0.29%

10日前 1月29日（木） 161 311 136 56 38 5 79 125 105 1,016 0.72% 1,426 1.01%

9日前 1月30日（金） 249 425 228 110 39 9 105 181 208 1,554 1.10% 2,980 2.10%

8日前 1月31日（土） 445 748 465 103 66 18 162 417 467 2,891 2.04% 5,871 4.15%

7日前 2月1日（日） 837 1,444 1,000 265 136 38 369 912 1,156 145 6,302 4.45% 12,173 8.60%

6日前 2月2日（月） 726 1,138 665 218 155 23 278 414 555 4,172 2.95% 16,345 11.55%

5日前 2月3日（火） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00% 0 0.00%

4日前 2月4日（水） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00% 0 0.00%

3日前 2月5日（木） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00% 0 0.00%

2日前 2月6日（金） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00% 0 0.00%

1日前 2月7日（土） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00% 0 0.00%

合計 2,471 4,189 2,554 780 445 100 1,020 2,100 2,541 145 16,345 11.55% － －

◎選挙人名簿登録者数（令和8年1月26日現在） 141,576 人

前回第50回衆議院議員総選挙及び第26回最高裁判所裁判官国民審査（令和6年10月27日執行）の状況

【小選挙区】

前日数 期日 本庁 多賀 南部 日高 豊浦 西部 十王 ﾋﾀﾁｴ ｼｰﾏｰｸ 移動1 移動2 日計 日計率 累計 累計率

11日前 10月16日（水） 264 452 215 92 47 13 96 200 166 - - 1,545 1.07% 1,545 1.07%

10日前 10月17日（木） 348 686 268 117 61 11 121 264 211 - - 2,087 1.45% 3,632 2.52%

9日前 10月18日（金） 323 479 247 78 46 9 127 205 180 - - 1,694 1.17% 5,326 3.69%

8日前 10月19日（土） 563 948 576 125 70 14 188 521 456 - - 3,461 2.40% 8,787 6.09%

7日前 10月20日（日） 677 1,111 707 216 99 10 273 477 688 - 49 4,307 2.98% 13,094 9.07%

6日前 10月21日（月） 505 837 498 167 90 14 161 328 299 - - 2,899 2.01% 15,993 11.08%

5日前 10月22日（火） 647 896 537 225 138 16 247 390 365 63 95 3,619 2.51% 19,612 13.58%

4日前 10月23日（水） 588 893 539 219 142 32 214 425 398 41 162 3,653 2.53% 23,265 16.11%

3日前 10月24日（木） 637 1,045 622 194 161 8 279 445 421 65 103 3,980 2.76% 27,245 18.87%

2日前 10月25日（金） 740 1,095 704 240 143 50 309 583 513 49 203 4,629 3.21% 31,874 22.07%

1日前 10月26日（土） 1,155 1,769 1,235 352 247 43 619 975 1,032 - - 7,427 5.14% 39,301 27.22%

合計 6,447 10,211 6,148 2,025 1,244 220 2,634 4,813 4,729 218 612 39,301 27.22% － －

◎選挙人名簿登録者数（令和６年10月14日現在） 144,398 人



第51回衆議院議員総選挙及び第27回最高裁判所裁判官国民審査（令和８年２月８日執行）　期日前投票状況

【比例代表】

前日数 期日 本庁 多賀 南部 日高 豊浦 西部 十王 ﾋﾀﾁｴ ｼｰﾏｰｸ 移動 日計 日計率 累計 累計率

11日前 1月28日（水） 53 123 60 28 11 7 27 51 50 410 0.29% 410 0.29%

10日前 1月29日（木） 161 311 136 56 38 5 79 125 105 1,016 0.72% 1,426 1.01%

9日前 1月30日（金） 249 425 228 110 39 9 105 181 208 1,554 1.10% 2,980 2.10%

8日前 1月31日（土） 445 750 465 103 66 18 162 417 467 2,893 2.04% 5,873 4.15%

7日前 2月1日（日） 836 1,444 1,000 265 136 38 369 912 1,156 145 6,301 4.45% 12,174 8.60%

6日前 2月2日（月） 726 1,138 665 218 155 23 278 414 555 4,172 2.95% 16,346 11.55%

5日前 2月3日（火） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00% 0 0.00%

4日前 2月4日（水） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00% 0 0.00%

3日前 2月5日（木） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00% 0 0.00%

2日前 2月6日（金） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00% 0 0.00%

1日前 2月7日（土） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0.00% 0 0.00%

合計 2,470 4,191 2,554 780 445 100 1,020 2,100 2,541 145 16,346 11.55% － －

◎選挙人名簿登録者数（令和8年1月26日現在） 141,576 人

前回第50回衆議院議員総選挙及び第26回最高裁判所裁判官国民審査（令和6年10月27日執行）の状況

【比例代表】

前日数 期日 本庁 多賀 南部 日高 豊浦 西部 十王 ﾋﾀﾁｴ ｼｰﾏｰｸ 移動1 移動2 日計 日計率 累計 累計率

11日前 10月16日（水） 264 452 215 92 47 13 96 200 166 - - 1,545 1.07% 1,545 1.07%

10日前 10月17日（木） 348 686 268 117 61 11 121 264 211 - - 2,087 1.45% 3,632 2.52%

9日前 10月18日（金） 323 479 247 78 46 9 127 205 180 - - 1,694 1.17% 5,326 3.69%

8日前 10月19日（土） 563 948 576 125 70 14 188 521 456 - - 3,461 2.40% 8,787 6.09%

7日前 10月20日（日） 678 1,111 707 216 99 10 273 477 688 - 49 4,308 2.98% 13,095 9.07%

6日前 10月21日（月） 505 837 498 167 90 14 161 328 299 - - 2,899 2.01% 15,994 11.08%

5日前 10月22日（火） 647 896 537 225 138 16 247 390 365 63 95 3,619 2.51% 19,613 13.58%

4日前 10月23日（水） 588 893 539 219 142 32 214 425 398 41 162 3,653 2.53% 23,266 16.11%

3日前 10月24日（木） 637 1,045 622 194 161 8 279 445 421 65 103 3,980 2.76% 27,246 18.87%

2日前 10月25日（金） 740 1,095 704 240 143 50 309 583 513 49 203 4,629 3.21% 31,875 22.07%

1日前 10月26日（土） 1,155 1,769 1,235 352 247 43 619 975 1,032 - - 7,427 5.14% 39,302 27.22%

合計 6,448 10,211 6,148 2,025 1,244 220 2,634 4,813 4,729 218 612 39,302 27.22% － －

◎選挙人名簿登録者数（令和６年10月14日現在） 144,398 人



第51回衆議院議員総選挙及び第27回最高裁判所裁判官国民審査（令和８年２月８日執行）　期日前投票状況

【国民審査】

前日数 期日 本庁 多賀 南部 日高 豊浦 西部 十王 ﾋﾀﾁｴ ｼｰﾏｰｸ 移動 日計 日計率 累計 累計率

7日前 2月1日（日） 839 1,447 1,003 266 136 38 368 914 1,156 146 6,313 4.46% 6,313 4.46%

6日前 2月2日（月） 729 1,141 666 219 153 23 278 417 556 4,182 2.95% 10,495 7.41%

5日前 2月3日（火） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00% 0 0.00%

4日前 2月4日（水） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00% 0 0.00%

3日前 2月5日（木） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00% 0 0.00%

2日前 2月6日（金） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00% 0 0.00%

1日前 2月7日（土） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0.00% 0 0.00%

合計 1,568 2,588 1,669 485 289 61 646 1,331 1,712 146 10,495 7.41% － －

◎選挙人名簿登録者数（令和8年1月26日現在） 141,576 人

前回第50回衆議院議員総選挙及び第26回最高裁判所裁判官国民審査（令和6年10月27日執行）の状況

【国民審査】

前日数 期日 本庁 多賀 南部 日高 豊浦 西部 十王 ﾋﾀﾁｴ ｼｰﾏｰｸ 移動1 移動2 日計 日計率 累計 累計率

11日前 10月16日（水） 262 452 215 92 47 13 96 200 166 - - 1,543 1.07% 1,543 1.07%

10日前 10月17日（木） 348 685 268 117 61 11 120 264 211 - - 2,085 1.44% 3,628 2.51%

9日前 10月18日（金） 322 479 247 78 46 9 127 205 180 - - 1,693 1.17% 5,321 3.68%

8日前 10月19日（土） 563 948 576 125 70 14 187 520 456 - - 3,459 2.40% 8,780 6.08%

7日前 10月20日（日） 675 1,111 707 216 99 10 273 477 688 - 49 4,305 2.98% 13,085 9.06%

6日前 10月21日（月） 505 836 498 167 89 14 161 328 299 - - 2,897 2.01% 15,982 11.07%

5日前 10月22日（火） 647 896 537 224 138 16 245 389 365 63 95 3,615 2.50% 19,597 13.57%

4日前 10月23日（水） 588 893 539 218 142 32 214 425 398 41 162 3,652 2.53% 23,249 16.10%

3日前 10月24日（木） 636 1,045 622 194 161 8 277 443 421 65 103 3,975 2.75% 27,224 18.85%

2日前 10月25日（金） 740 1,095 704 240 143 50 309 583 513 49 203 4,629 3.21% 31,853 22.06%

1日前 10月26日（土） 1,155 1,769 1,234 352 247 43 618 974 1,032 - - 7,424 5.14% 39,277 27.20%

合計 6,441 10,209 6,147 2,023 1,243 220 2,627 4,808 4,729 218 612 39,277 27.20% － －

◎選挙人名簿登録者数（令和６年10月14日現在） 144,398 人


